
 

Circ. Docenti n. 52 

Circ. Alunni n. 33 

Circ. ATA n. 41 

28/10/2020 

 

                       Ai Docenti 

 Agli alunni e famiglie 

Al DSGA 

Al Personale ATA 

Al Sito Web dell’Istituto 

 

 

 

Oggetto: Sospensione delle attività didattiche e chiusura uffici amministrativi giorno 02 novembre 2020       

per la commemorazione dei defunti 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il calendario scolastico regionale 2020/2021; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 2  del 09/09/2020 di adattamento calendario scolastico 

2020/2021; 

VISTA la proposta del piano delle attività; 

 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche a la chiusura degli Uffici Amministrativi di questa Istituzione 

Scolastica per il giorno 2 novembre2020 in occasione della ricorrenza della commemorazione dei defunti. 

Si precisa che la suddetta giornata lavorativa sarà recuperata dal personale ATA con ore aggiuntive prestate 

durante il periodo delle attività didattiche e/o ore eccedenti già prestate, oppure con ferie o festività 

soppresse. 

  

          

                                       Il Dirigente Scolastico  

                                      Prof.ssa Laura Calabro’  
                       Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/93 
 


